Press Release

学校法人 神野学園

岐阜医療科学大学 中日本自動車短期大学 中日本航空専門学校

２０１７年１０月２６日

報道関係者各位

No attack No chance

佐藤琢磨氏 特別講義を実施しました
謹啓 秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 去る２０１７年１０月２５日（水）、学校法人神野学園（名古屋市東区）が運営致します、中日本自動車短期大

学（岐阜県坂祝町）及び中日本航空専門学校（岐阜県関市）にてインディ 500 で日本人として初優勝を遂げた、佐藤琢

磨氏が特別講義を実施致しました。

 佐藤琢磨氏は平成２５年度から中日本自動車短期大学の客員教授に就任しており、毎年学生に対し、レースドライバーの

視点からメカニックや整備の重要性や、挑戦する心構えなどを授業して頂いております。今年度も中日本自動車短期大学での

授業のほか、本学園が運営致します、中日本航空専門学校でも特別講義を実施、今年度はインディ５００初優勝の件も踏

まえ、約５５０名以上の学生に授業を実施致しました。

 また、今週末２９日(日)には中日本自動車短期大学の学園祭に出演し、学生とのカート対決及びステージでの対談を予定

しております。                                                               謹白

★こちらの件に関するお問い合わせ先★

中日本自動車短期大学 広報課 矢田洋一 (yada@nakanihon.ac.jp)

〒505-0077 岐阜県加茂郡坂祝町深萱 1301／電話 0574-26-7121 FAX0574-26-0840

学校法人神野学園 法人本部事務局 企画推進部 広報課

担当 近藤・松浦（ykondo@jinno.ac.jp／matsuura@jinno.ac.jp）

名古屋市東区泉 1-23-37／電話 052-953-5252